
Poznaliśmy wyniki egzaminu dojrzałości w lokalnych
szkołach. Sprawdź, kto był najlepszy, a gdzie poszło słabiej
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W powiecie iławskim po raz kolejny najlepiej egzamin dojrzałości zdali maturzyści
iławskiego "Żeromka". Dobrze matura poszła także w Zespole Szkół w Lubawie oraz w
Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie. Zdawalność w
pozostałych lokalnych szkołach była niższa od ogólnopolskiej średniej - wynika z danych
OKE w Łomży. 

W całym kraju egzamin dojrzałości pomyślnie zaliczyło 78,5% maturzystów. Nasz region wypadł
nieco słabiej niż ogólnopolska średnia - w województwie warmińsko-mazurskim tzw. odsetek
sukcesów wyniósł 74%. Wreszcie, w powiecie iławskim, spośród 636 uczniów, którzy w tym roku
przystąpili do matury, zdanym egzaminem może pochwalić się 75%. A jak wypadły poszczególne
szkoły? Jak co roku przyjrzeliśmy się tym danym i na podstawie informacji Okręgowej Komisji
Egzaminacyjnej w Łomży sporządziliśmy ranking szkół publicznych z terenu powiatu iławskiego.

Najlepszy wynik w powiecie, podobnie jak w roku ubiegłym, uzyskali absolwenci iławskiego
"Żeromka". Egzamin dojrzałości zdało tam 95,4% uczniów (rok wcześniej było to 95,6%). Na drugim
miejscu są ex aequo licealiści z Lubawy oraz ich koledzy i koleżanki z lubawskiego technikum
ekonomicznego. Trzecia lokata przypada w udziale Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów
Września 1939 Roku w Iławie.



Powiat iławski - wyniki egzaminu maturalnego 2017 w poszczególnych szkołach*

*Wyniki dotyczą absolwentów, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego przeprowadzonego w
maju 2017 r. po raz pierwszy i pisali arkusze standardowe w nowej formule. Zdawalność egzaminu
maturalnego ustalona została dla absolwentów, którzy przystąpili do wszystkich egzaminów
obowiązkowych w maju 2017 r.

Nazwa szkoły Liczba absolwentów, którzy przystąpili do wszystkich egzaminów obowiązkowych
Zdawalność (%) LO w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. S. Żeromskiego w Iławie 174 95,4 LO w
Zespole Szkół w Lubawie 77 90,9 Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół w Lubawie 22 90,9
Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie 104 82,7 Technikum
Elektryczne w Zespole Szkół w Lubawie 22 81,8 Technikum Handlowe w Zespole Szkół w Lubawie
14 78,6 LO w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie 27 70,4 Technikum
Rolnicze w Zespole Szkół w Lubawie 13 53,8 Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w
Suszu 8 50 Technikum w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie 97 45,4 LO w Zespole Szkół
Rolniczych im. Sierakowskich w Kisielicach 18 44,4 LO w Zespole Szkół im. I. Kosmowskiej w Suszu
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